

Nr 16.

Ankom till riksdagens kansli den 21 februari 1933 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till grundförstärkningsarbeten å kammarrättens hus i Stockholm.

(4:e avd.)

I en till riksdagen, den 13 januari 1933 avlåten proposition, nr 20, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till grundförstärkningsarbeten å kammarrättens hus i Stockholm för budgetåret 1933/1934 under sjätte huvudtiteln anvisa ett extra reservationsanslag av 100,000 kronor.

En av *byggnadsstyrelsen* företagen undersökning har givit vid handen att i kammarrättens å Riddarholmen belägna hus förekommit ganska betydande sättningar, vilka ej visat tendens till minskning. Enligt den av *statens organisationsnämnd* uppgjorda tioårsplanen borde för budgetåret 1936/1937 upptagas ett anslag av 100,000 kronor till förstärkning av grunden.

Med hänsyn till behovet av att bereda arbetstillfällen har *departementschefen* ansett dessa arbeten böra komma till utförande redan nu.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förevarande proposition hemställer utskottet, *Utskottet.*

att riksdagen må till *grundförstärkningsarbeten å kammarrättens hus* i Stockholm för budgetåret 1933/1934 under sjätte huvudtiteln anvisa ett extra reservationsanslag av 100,000 kronor.

Stockholm den 21 februari 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Kvarnzelius, Lindblad, Widell, Olof Olsson, Svensson* i Kompersmåla, *Oscar Olsson, Johansson* i Fredrikslund, *Carlsson* i Gävle, *Ernfors, Bergström* och *Nilsson* i Fredriksfält samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Råstock, *Holmgren, Jansson* i Falun, *Strindlund, Törnkvist* i Karlskrona, *Eriksson* i Stockholm, *Andersson* i Höör, *Svensson* i Grönvik, *Jonsson* i Eskilstuna, *Olsson* i Blädinge, *Lindskog* och *Olofsson* i Digernäs.